44121802 Fluido de corrección

44121904 Repuestos de tinta

44122003 Carpetas

44122011 Folders

44122104 Clips para papel

44122105 Clips para carpetas o bulldog

44122107 Grapas

53102509 Ligas

60121701 Sellos de estampación de caucho

El monto de : **Ciento dieciseis  mil seiscientos catorce con 57/100 (116,614.57)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 2,599.54

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 113,926.53

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 88.50